Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Sexta­feira, 08 de Agosto   de 2025 ­ ANO V ­ Edição nº 1015

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Atos do Chefe do Poder Executivo 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

CCOONNTTRRAATTOO  nnºº      004455//22002255

CCOONNCCOORRRREENNCCIIAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  nn°°      000022//22002255

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  nnºº        003377//22002255

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

BENTO DO TOCANTINS ­ TO, inscrita no CNPJ sob o nº

25.063.983/0001­36, com sede estabelecida na cidade de São

Bento do Tocantins ­ TO, sito na Praça Osvaldo Franco, 62 ­

Bairro Centro, CEP: 77.958­000, neste ato representado pelo

senhor Prefeito, Paulo Wanderson de Sousa Damasceno,

brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº 6611022

SSP/TO e CPF: 018.803.631­86, residente na Rua do Antigo

Aeroporto, Nº 641, Centro ­ TO, CEP 77.958­000.

CONTRATANTE: Chaves construtora e locação de maquinas

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na R Tocatins

nº 355, na cidade de Riachinho/TO, CEP: 77.893­000, inscrita no

CNPJ sob nº 08.569.476/0001­50.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução

de serviços de recuperação, manutenção e conservação de

estradas vicinais localizadas na zona rural pertencentes ao

Município de São Bento do Tocantins, sob o convênio n°

976488/2024.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONCORRENCIA DE

LICITAÇÃO Nº 002/2025, COM FUNDAMENTO NA LEI

FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 958.257,88 (novecentos e ciquenta e oito

mil, e duzentos e ciquenta e sete reais e oitenta e oito centavos).

DATA DA ASSINATURA: 07/08/2025

VIGÊNCIA: 90 (noventa dias)

SSããoo  bbeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  0077  ddee  aaggoossttoo  ddee  22002255

PPAAUULLOO  WWAANNDDEERRSSOONN  DDEE  SSOOUUSSAA  DDAAMMAASSCCEENNOO

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

		2025-08-08T10:44:32-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186